ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 № РК5-14-          проект

Об информации Администрации города
Томска «О состоянии и перспективах
развития транспортной схемы города
Томска»

Заслушав и обсудив информацию начальника Департамента капитального

строительства Администрации города Томска А.М.Сафронова о состоянии и

перспективах развития транспортной схемы города Томска,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Принять представленную информацию к сведению.

2. ….

Председатель  комитета    И.Г.Кляйн